
BURMISTRZ  MIASTA  ŁAŃCUTA 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

 

OA.0050.345.2014 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 345/2014 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 18 września 2014  r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2014 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U.  z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm.) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

              § 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany 
polegające na przeniesieniach planowanych wydatków budżetu zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 
 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zmniejszenia 
 

Zwiększenia 
 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 100 2 100 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 2 100 2 100 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100  

4300 

Zakup usług pozostałych 
Opracowanie decyzji w sprawie warunków 
zabudowy oraz decyzje celu publicznego 
przez uprawnionego urbanistę  

 2 100 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 500 2 500 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 500 2 500 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
Podziały nieruchomości  2 500 

4600 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 500  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000 15 000 
75023 Urzędy gmin 15 000 15 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
Modernizacja budynku Urzędu Miasta  1 000 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób  Niepełnosprawnych 15 000  

4270 Zakup usług remontowych 
Modernizacja budynku Urzędu Miasta  8 500 

4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000 
4300 Zakup usług pozostałych   4500 



 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 29 190 29 190 
80101 Szkoły podstawowe 3 577 7 597 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 077  

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

 1 500 

4430 Różne opłaty i składki  
Szkoła Podstawowa Nr 2 1 500  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  6 097 

Szkoła Podstawowa Nr 2  7 710 
Szkoła Podstawowa Nr 3 1 613  

80104 Przedszkola 23 336 20 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 336  
4300 Zakup usług pozostałych  

Finansowanie dodatkowych zajęć                         20 000 

Przedszkole Miejskie Nr 1  4 000 
Przedszkole Miejskie Nr 2  4 000 
Przedszkole Miejskie Nr 3  4 000 
Przedszkole Miejskie Nr 4  4 000 
Przedszkole Miejskie Nr 5  4 000 

80110 Gimnazja 2 277  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 277  
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  821 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

 821 

80195 Pozostała działalność  772 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

 772 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 2 000 2 000 

85401 Świetlice szkolne 2 000 2 000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Szkoła Podstawowa Nr 2 2 000  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
Szkoła Podstawowa Nr 2  1 049 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

 951 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


